

**ADDENDUM NO. TWO  
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT  
SEPTEMBER 11, 2023**

**SUSQUEHANNA AREA REGIONAL AIRPORT AUTHORITY  
HARRISBURG INTERNATIONAL AIRPORT**

**HIA WINTER ROADWAY SNOW REMOVAL BID**

The attached Addendum Acknowledgement contains a clear listing of contents of the addendum for total number of pages. I have carefully read the addendum and verified the presence of all attached documents and number of pages in each document. I certify that I have received all pages listed in Addendum No. One for **HIA WINTER ROADWAY SNOW REMOVAL BID**

---

Name of Company

---

Address

---

Telephone/Fax

---

Signature

**PLEASE RETURN THIS SHEET VIA FAX OR  
EMAIL TO SUSQUEHANNA AREA REGIONAL  
AIRPORT AUTHORITY, ATTENTION: TOM  
ROTONDO**

**FAX #: (717) 948-4636**

**EMAIL: [THOMASR@SARAA.ORG](mailto:THOMASR@SARAA.ORG)**

*Note: If you have not received Addendum No. One in its entirety, please call Thomas Rotondo at 717-948-3900.*

**ADDENDUM TWO****Susquehanna Area Regional Airport Authority  
Harrisburg International Airport****HIA WINTER ROADWAY SNOW REMOVAL BID****Addendum No. 2  
RFP Due Date: September 14, 2023****Dated: September 11, 2023**

---

**NOTICE**

*It is the sole responsibility of the proposer to ensure that he/she has received any and all addenda and SARAA may, in his/her sole discretion, reject any bid for which all addenda have not been executed and returned.*

---

**IS AMENDED AS FOLLOWS:**

I. Answering of questions submitted after pre-bid meeting.

(Addendum One: 3 Total Pages)

Question 1. Is the bid bond required for the alternate bid?

Answer 1. The bid bond is to be issued as 10% of the base bid (not including the add/alternate).

Question 2. Is it up to the contractor to determine how much liability coverage they need for plowing next to the planes?

Answer 2. The amount of coverage as stated in the Invitation to Bid documents is all that is required.

Question 3. Can we have small shifts like multiples of 6-hour shifts for the "12 hour" shift?

Answer 3. It would be up to the contractor to determine how they want to divide out the personnel to cover the shifts needed as long as there are people in place to cover the operation needed.

---

**END OF ADDENDUM NO. 1**

Please sign, date and return this addendum with your proposal, as it now becomes part of the proposal.

Firm Name (Type of Print) \_\_\_\_\_

Authorized Signature \_\_\_\_\_

Title \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_